
Kateřina S. (Kačous) ID 59529 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:15

PODMÍNKY PRODEJE
Věcičky, které inzeruji, zásadně prodávám, nevyměňuji, nepište mi tedy žádosti o výměnu!!!

 Ohledně cen ani ohledně výše poštovného nesmlouvám, tak jak je uvedeno u inzerátu, tak účtuji. K ceně poštovného, které
se snažím vždy odhadnout co nejpřesněji na ceník pošty (není to vždy jednoduché, někdy záleží na pracovnici pošty, jestli
vezme ještě s nižším poštovným nebo už jako balíček), a 4 Kč balné podle velikosti obálky (zasílám ve většině případů v
plastových obálkách, které si musím kupovat).
  V případě nákupu více věcí, poštovné navyšuji tak, aby co pokud možno co nejlépe odpovídalo skutečnému poštovnému.

  Balíčky se snažím posílat nejpozději do 3 dnů od připsání platby na účet - pokud nastane nějaká neočekáváná situace (např.
nemoc) a na poštu nemohu, informuji o tom kupující.

  O připsání platby za zboží na můj účet i o odeslání balíčku informuji kupující mailem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

